
Kolonihage
Nå får du muligheten til å dyrke 
dine egne grønnsaker. 

SIDE 12 OG 13

Årets Svolværing
Jan Håkon Juul ble utnevnt til 
Årets Svolværing 17. mai. 

SIDE 11

Ny post-terminal
I juli er posten i Svolvær på 
flyttefot. Og de skal flytte inn her. 

SIDE 2

0
9

0
0

3
4

7
8

0
0

1
9

7

ÅRGANG 15 • UTGAVE 20 • LØSSALG: KR. 35

ONSDAG  20.05.20

SIDE 18 og 19: Familien 
Slungaard Myklebust 
fra Svolvær er på 
jordomseiling. Det har 
gått bra, helt til Korona-
epidemien traff dem.

17. mai-jubel 
Barnetogene uteble, men det 
ble trommet og spilt musikk. 
 
SIDE 10

Jorda rundtJorda rundt
i seilbåti seilbåt

VI TRENGER DEG NÅ – BLI ABONNENT!
Våganavisa – lokalavisa for Vågan har det svært krevende nå, men ønsker fortsatt å holde innbyggerne i Vågan oppdatert
en gang i uken på papir, hver dag på nett. Flere abonnenter kan berge oss over kneiken.

TEGN ET ÅRSABONNEMENT!
Kr. 1100.- per år. Det koster deg ca. 3 kr. per dag. Vi har alt inkludert i abonnementene våre, papir og full tilgang til nettavisen.
 
Ta kontakt: Tlf. 900 95 019 eller abonnement@vaganavisa.no


